

Lucrări de reparație a îmbrăcăminteii asfaltice pe teritoriul PUA amplasat pe str. Sarmizegetusa 51

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 450 142,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,9800	84,97	168,24
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,7380	84,97	62,71
3.	7129020012800	Pavator	h-om	31,5285	84,97	2 678,98
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	143,3840	84,97	12 183,34
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7596	84,97	64,54
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,1420	84,97	182,01
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	30,1292	84,97	2 560,08
Total manopera						17 899,90

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	21,4500	1 760,00	37 752,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	92,5900	1 890,00	174 995,10
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm (40-63 mm)	m3	28,6004	259,08	7 409,79
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,3450	0,00	0,00
5.	23203226000401	Bitum	t	0,6283	10 750,00	6 754,22
6.	2640112300739	Caramizi	buc	258,0000	5,00	1 290,00
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1845	1 216,75	224,49
8.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,1800	1 030,96	185,57
9.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	10,8350	0,00	0,00
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,7060	20,00	574,12
Total materiale de construcții						229 185,29

Utilaje de construcții:

1.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,2364	306,59	72,48
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1440	220,71	31,78
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	14,3416	1 500,00	21 512,40
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1830	136,50	24,98
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,6317	589,15	10 387,73
6.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	6,4332	349,60	2 249,05
7.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,1440	20,00	2,88
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	15,00	4,50

9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	14,3416	280,00	4 015,65
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,3941	400,00	557,64
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,6906	189,73	2 787,24
Total utilaje de construcții						41 646,33

Total	lei	288 731,52
Asigurarea sociaa de stat	24 %	4 295,98
Cheltuieli de transport	7 %	16 042,97
Cheltuieli directe		309 070,47
Cheltuieli de regie	14,5 %	44 815,22
Total		353 885,69
Beneficiu de deviz	6 %	21 233,14
Total		375 118,83
TVA	20 %	75 023,77

Total deviz: 450 142,60

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)